文峪河水库库区清淤工程监理 

招标控制价 

（招标编号：SJ141122202512220406） 

一、控制价内容: 

文峪河水库库区清淤工程监理招标控制价为: 

招标控制价总价： 

大写： 捌佰壹拾伍万柒仟柒佰元整 

小写： 8157700 元 

二、监督部门 

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。 

监督电话：03588-282186 

三、联系方式 

招 标 人：吕梁水控集团文峪河水利发展有限公司 

地    址： 山西省吕梁市文水县西门外 

接收异议的联系人： 樊玲 

电    话： 15235810066 

招标代理机构：山西中天华建设工程项目管理有限公司 

地    址：太原市杏花岭区半坡东街 5号 211室 

联 系 人：薛珊、岐少华、朱祎帆、刘鑫、宋肖平  

联系电话：0351-2021630